
Katka R. (KaaaTaa) ID 425250 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 1:44

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji za navštívení mého bazárku.
  Věci, které zde nabízím jsou po mém synovi. Jedná se většinou o málo nošené věci, dá se říci že zánovní ( rychle za všeho
vyrostl, či jsme nestačili ani nosit ).
  Nenabízím věci, které bych si sama jako kupující použitých věcí nekoupila.
  Snažím se nabízet věci nepoškozené, případně na nějakou vadu upozornit.

  Pokud máte nějaké dotazy, ráda odpovím, přeměřím, nafotím :)

  REZERVACE:
  - maximální doba rezervace je 7 dní, které máte na uhrazení částky na můj účet. Pokud se tak nestane, objednávka bude
stornována. Na prodloužení rezervace se lze domluvit.

  PLATBA:
  -převodem na můj účet,číslo účtu a konečnou cenu Vám zašlu mailem
  - či převodem přes službu PaySec

  POŠTOVNÉ:
  - dle tarifů ČP
  - balíček zasílám po připsání částky na účet
  - nezasílám na dobírku!

  Děkuji za návštěvu :)
  K.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

